bus eorum, pro seruicio suo, totarn illam terrain, cum omnibus pert,

suis, que fuit Moysy
*

f. Simonis 2
, que terra iacet inter terram que fuit

Simonis 2
ludei & terram Copini ludei, in parochia S. A. 3 in Oxon',

Habendam . . . [&c., absolutely] imperpetuum. Et ne hec predicta

obliuioni tradantur, huic scripto sigillum meum apposui.

299.

A. p. 375- C. p. 51. No. 88.

[Richard the miller to Henry of Wycombe. Demise of part

of a messuage paying 2j. 8d. per annum to the Abbot of

Abingdon, and $s. for the maintenance of a lamp before

St. Mary's altar in the Church of St. Nicholas.]

Item carta dimissionis predicli Ricardi molendinarijfacta Henrico de [c. 1270.]

Wycombe de toto tenemento prenominato
4
.

NOT. sit omn. quod Ego Ricardus molendinarius dedi . . . [&c.]

Henrico de Wycombe
5
, nepoti meo, illam partem messuagij mei, cum

omnibus pert, suis, que propinquior est terre quam dedi Fratribus

Predicatoribus, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim

Abbati de Abyndon'
6

\]s. viijW.
7 ad acquietandam tarn

8 terram illam 9

quam dedi Fratribus Predicatoribus, quam illam
10
quam dedi predicto

Henrico de annuali seruicio quod ad totam predictam terram pertinet.

Et sciendum quod ipse H. & successores sui redden t quolibet anno iiij,?.

ad iiij terminos anni scilt. . . [12^. quarterly, commencing Christmas]

ad sustentandum luminare coram Altare B. Marie in Eccl. S. Nicholai u ,

vbi Fratres Predicatores habitant. Et si forte contigerit quod H. pre-

dictus vel eius successores in solucione predictorum iiijj.
ad predictos

1
Mossy.

2
Symonis.

3 Aldati. *
Apparently an error. 5

Wycumbe.
6 Abbendon'. 7

xxxijaf.
8

tarn om. A. 9 illam terram. 10
quam illam

om. A. u The same as St. Thomas, Wood, ed. Clark, ii. 115.
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terminos defecerint, dedi et potestatem constitui & in nomine caritatis

postulaui Maiorem & probos homines Oxon' vt distringant predictum

H. & eius successores, vt sustentacio luminaris predicti Altaris, sicut

prediuisum est, sustentetur. Et ne hec . . . [sealing clause].

300.

C. p. 235. No. 364.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Everard of Aiming-
ton and Ellen his wife. Lease of a messuage.]

[c. 1260- De domo Copini Euerardo pistori. [marg.]
70.]

VNIU. Xpi fid. . . [&c.] frater lohannes Pr. domus S. F. Oxon' &
eiusdem loci Con. Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra

nos, vnanimi consensu & assensu, concessisse, tradidisse & ad firmam

dimisisse Euerardo de Amynton' pistori & Elene de Bloxham vxori sue

j messuagium in parochia S. A., in villa Oxon', quod quidem messua-

gium situm est inter domum que quondam fuit Copino ludeo, ex parte

boriali, & domum Willelmi le Seynter, ex parte australi, Habendum
. . . [&c.], Reddendo inde annuatim nobis & successoribus nostris

xxiiijj. in pecunia numerata, sine aliqua recompensacione facienda pro

predicto redditu, scilt. . . [6^. quarterly, commencing Midsummer] pro
omni seruicio . . . [&c.]. Et nos . . . [warranty]. Predicti uero E. & E.

vxor sua predictum messuagium edificabunt, sustentabunt & repara-

bunt sumptibus eorum in adeo bono statu vel meliori sicut illud

receperunt. Et nos, predictus E. & E. vxor mea, volumus & concedi-

mus, pro nobis & heredibus nostris, quod post decessum nostrum

predictum messuagium, cum omnibus pert, suis & hiis omnibus que
in terra figuntur, sine cauillacione uel contradiccione alicuius seu ali-

quorum heredum nostrorum uel executorum nostrorum, ad predictos

Pr. & Con. plenarie reuertatur. Et si contingat, quod absit, predictos

E. & E. vxorem suam in aliquo termino annui redditus supradicti

deficere, bene licebit Procuratori domus S. F. qui pro tempore fuerit

predictum messuagium intrare, namiare & distringere, per bona

mobilia & immobilia super predictum messuagium inuenta, donee

predictis Pr. & Con. in omnibus plenarie fuerit satisfactum. Pro hac

autem . . . [&c.] dedit nobis predictus E. xxj. sterlingorum pre manibus.

In cuius rei testimonium huic scripto cyrograffato sigillum capituli

nostri, una cum sigillis predictorum E. & E., est appensum.
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301.

A. p. 376.

[Will of John Hamond.]

Sequitur de terra quondam vocata area Predicatorum, que continet in [c.1265
1
.]

longitudine, a via regia vsque parochiam S. Edwardt, xiiij perticas, 6f

mij perticas in latitudine. In qua quidem terra iam situantur iiij

messuagia, que Petrus Driffeld, Willelmus Hode, Johannes Coke <$f

lohannes z $ eorum vxores tenent de predicta Eccl. ad ierminum

annorum, et magna scola in alijs tenementis, que Alanus Mey ad termi-

num annorum tenet vt supra, quam postea terram lohannes Hamund
nobis legauit, vtpatet in testamento ipsius quod hie sulnotatur.

IN Dei nomine Amen. Ego lohannes Hamond &c. In primls do,

lego animam meam Deo & gloriosissime Matri eius & S. F., et ad

sepeliendum corpus meum coram Capitulo, vbi sepelierunt magistrum

Rpcardum] fratrem meum, & quod hoc fiat cum honore, do, lego Pr.

& Con. totam aream illam que fuit quondam Fratrum Predicatorum,